

GOLFTRENERE (PRO'ER) I NORGE

Fraser Mudie - Mørk GK

Historien fortalt av han selv

Født november 1963 i Dundee, Skottland

Det var min bestemor som i 1970 introduserte meg for golf første gang, hun var er aktivt og ivrig medlem på Rosemount GC i Blairgowrie. I 1971 ble jeg juniormedlem her og dette var noe for meg, jeg ble et ivrig medlem og etter hvert spilte jeg mange turneringer for klubben og for fylket. I 1979 ble jeg tatt på det Skotske landslaget, men valgte å takke nei til plassen da jeg ville forfølge min egen karriere og tok stilling som assistent på Downfield GC, men s jeg tok min golf utdanning. Samtidig med utdannelsen spilte jeg en del profesjonelle golfturneringer i Storbritannia og ute i Europa.

Etter 3 år bestod jeg eksamen som i tillegg til svingteknikk og trening inneholdt alt om kølle reparasjoner, butikkdrift og golfregler. Jeg ble et fullverdig medlem av det britiske PGA. I 1983 flyttet jeg til Tyskland til min første jobb som PGA pro på Erding GC i Bayern. Tilbake til England i 1984 og jobb på St. Eneadoc GC i Cornwall.

I 1985 flyttet jeg til Norge og Borregaard GK, tok over som headpro der etter Stephen Newey som da fikk headpro jobben på Oslo GK. Jeg var vel den yngste headpro (21 1/2 år) med PGA utdannelsen som har vært ansatt i Norge. Tok over juniorgruppa som da var Norges beste og dette var en utrolig mulighet for meg som pro. Juniorgruppa på Borregaard GK fortsatt å være helt i toppen i flere og jeg har hatt gleden av å undervise mange gode, men nevner her bare: Øyvind Rojahn, Cecilie Lundgreen, Christine Norvang, Anders Kristiansen, Tobias Gressum Pettersen, Markus Skjelstad og Espen Henriksen. Borregaard GK var en stor klubb på turneringer både lokalt og på landsbasis så jeg som pro hadde masse enkelt undervisning og ikke minst alle felles undervisning for klubbens juniorer og elitespillere.

I alle år har min kjære kone Sheena vært med og på Borregaard GK drev hun cafeen i mange år inntil klubben ville ha en endring og leide den ut til andre. Vår kjære datter født i 1998 begynte med golf også på Borregaard.

I 2007 flyttet vi til Randaberg GK hvor det var store og spennende planer på gang og dette så vi på som en fin utfordring. Sheena tok over cafeen og drev den. Jeg bygde opp en fin juniorgruppe og med egen datter som en viktig jentspiller. De store planene ble aldri godkjent av kommune og fylke, så de ble lagt døde, men det ble mange fine år her på Randaberg GK.

I 2013 ble vi engasjert av Stavanger GK og flyttet over dit. Sheena ble da en viktig medspiller og hjelper for meg i vår nye shop. Stavanger GK er en meget ærbødig og flott klubb med utrolig mye turneringspill, mange medlemmer og stor aktivitet på alle felt – rett og slett en drømmeklubb for en headpro. I 2017 kom klubben med forslag til ny avtale og den innebar at da måtte jeg være i Norge hele året for driften av det nye innendørs senteret ble tillagt meg. Sheena og jeg har i alle år reist hjem til vårt hus i Dundee på vinteren for så å komme tilbake på våren. Det gjorde at vi valgte å si nei til den nye avtalen med Stavanger GK og avsluttet der høsten 2017.

Våren 2018 returnerte vi tilbake til Østfold og Borregaard GK – vi fikk en varm velkomst og traff igjen alle de kjente fra tiden vi var der. Endringer hadde skjedd, flere nye anlegg var kommet til, det var færre medlemmer og lavere aktivitet. I 2019 ble jeg leid ut til Mørk GK 2 dager/uke og i 2020 flyttet Sheena og jeg over til Mørk GK. Her trives vi begge to, jeg har kjempetreningsfasiliteter å undervise golf på og 2 flotte golfbaner. Sheena er ansvarlig for servicepunkt og proshop.

Mørk høsten 2022

